
P E R SONNES - R E S SOURC E S

Pour toute question concernant l’un de nos programmes d’études, nous vous invitons à communiquer avec nous par courriel : 
organisation_scolaire@cegepsth.qc.ca ou par téléphone : 450 773-6800, poste 2210.

AIDES PÉDAGOGIQUES INDIVIDUELS :	 Jenyfer Simoes-Connolly (jsconnolly@cegepsth.qc.ca)

CONSEILLERS D’ORIENTATION : 

Alissa Russell-Jodoin (arusseljodoin@cegepsth.qc.ca) 

Marie-Josée Trahan (mjtrahan@cegepsth.qc.ca) 

Éric Chassé (echasse@cegepsth.qc.ca)

Hélène Jalbert (hjalbert@cegepsth.qc.ca)
Ajouter Marie-Hélène Legault (mhlegault@cegepsth.qc.ca) 

Julie Beauséjour (jbeausejour@cegepsth.qc.ca) 

Annik Douaire (adouaire@cegepsth.qc.ca

Heidi Gélinas (hgelinas@cegepsth.qc.ca))

Christine Landry (clandry@cegepsth.qc.ca)

RESPONSABLES DES MESURES SCOLAIRES POUR LES ÉTUDIANTS AYANT UNE LIMITATION FONCTIONNELLE :  
Anik Gagnon (anikgnon@cegepsth.qc.ca)

RESPONSABLE DE L’ADMISSION DES ÉTUDIANTS INTERNATIONAUX : Jean-Sébastien Cousineau (jscousineau@cegepsth.qc.ca)

RÉPONDANTE POUR LES VISITES GUIDÉES, « ÉTUDIANT D’UN JOUR », PORTES OUVERTES ET VISITES SCOLAIRES : 
Josée Beaudoin (jbeaudoin@cegepsth.qc.ca)

RESPONSABLE DE LA RENCONTRE D’INFORMATION SCOLAIRE : Annie Ledoux (aledoux@cegepsth.qc.ca)

Pour demande de documents complémentaires : jbeaudoin@cegepsth.qc.ca
450 773-6800 ou 514 875-4445 (Rive-Sud et Montréal), poste 2208
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